
 

 
           

 
 
 

DECIZIA NR. 34 din 16.12.2020 
de revizuire a componentei Comisiei de Evaluare si Asigurarea Calitatii in Educatie 

 
 

Dna. Moca Victoria, director al Gradinitei cu program prelungit Iani’s Club, numita 

prin decizia nr. 32/06.08.2020,  

  Având în vedere:  

         - propunerea Consiliului Profesoral,                       

        -  art. 20 (1), art. 21 (1), (2), (3), (4), art. 22, art. 43, art. 79 (1), (2) - litera "b", (3), art. 80, 

art. 164 (1), (2) si art. 166 (1), (2) din R.O.F.U.I.P. (O.M.E.N.C.S. nr. 5079/2016), cu 

modificarile si completarile aduse prin O.M.E.N. nr. 3027/8.01.2018 si O.M.E.C. nr. 

4249/13.05.2020, 

          în temeiul: 

        -    art. 96 si art. 97 din Legea Educatie Nationale (Legea nr. 1/2011, cu modificarile si 

completarile ulterioare) 

        -    legea 87/2006 art. 11 - (1) La nivelul fiecărei organizaţii furnizoare de educaţie din 

România se înfiinţează Comisia pentru evaluarea şi asigurarea calităţii si art. 12, 

       -    Hotararii nr. 130/08.12.2020. a Consiliului Local Buftea privind reprezentantii 

autoritatilor locale in Comisia CEAC a  unitatii. 

                                                    
DECIDE: 

 
 

Art. 1. Începand cu aceasta data, pentru anul scolar 2020-2021, Comisia pentru Evaluarea si 
Asigurarea Calitatii in educatie  a Gradinitei cu program prelungit Iani’s Club va avea  
urmatoarea componenta:  

- Pintilie Maria Magdalena – Responsabil (Coordonator) 
- Moca Victoria – Membru - director 
- Marin Mariana Madalina – Membru- cadru didactic 
- Focșa Natalia– Membru – reprezentat al parintilor 
- Suliman Liliana Carmen – Membru – reprezentant Consiliul Local Buftea 

Art. 2. Atribuţiile Comisiei pentru asigurarea Calitatii in Educatie sunt cele prevăzute în 
Legea educatiei nationale şi cele trasate de Consiliul de Administraţie prin regulamentul 
comisiei şi Strategia de asigurare şi evaluare a calităţii în unitatea de învăţământ. 
 
Art. 3. Anexa, semnată de director, prin care se precizează constituirea Comisiei pentru 
Asigurarea Calitatii in Educatie la nivelul unitătii scolare, face parte din prezenta decizie. 
 

         
DIRECTOR, 

MOCA VICTORIA 
 


